
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31804006Q

2. Data e Regjistrimit 04/06/2013
3. Emri i Subjektit MAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
George W Bush, Perballe Parlamentit, Ndertesa Kasmi, Kati 
3 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin nga e para e veprave hidro-energjitike dhe 

shfrytezimin e tyre me koncension, rehabilitim dhe 
konstruksion te hidrocentraleve dhe veprave te tjera 
energjitike, ndertimin e rrjetit te trasmentimit te energjise, 
prodhim te energjise elektrike nepermjet shfrytezimit te 
burimeve te rinovueshme si uji, era, energjia diellore, 
prodhim dhe shitje te energjise elektrike tek shteti ose 
konsumatoret, shfrytezimin e rrjetit elektrik shperndares te 
energjise, punime elektrike, import-eksport i turbinave 
hidroenergjitike dhe i pajisjeve elektro-mekanike te 
hidrocentraleve, import-eksport i materialeve elektrike.
Arjan Xhihani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2016                Deri: 29/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarisaMontina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanXhihani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arixhihani@yahoo.it  
Telefon: 0694070113  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-117131-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513623-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D271AA-9779-403E-8346-9A69883C8AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528B1BA6-1ABC-4793-866E-BD92EB00A1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7649C-57F5-4911-85F0-F6DE4FE42FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972EA382-0BA8-4BEF-B116-2356DB133D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972EA382-0BA8-4BEF-B116-2356DB133D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36CFE47-7F64-4AAD-ADF7-23FDCFD607C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D609064-9215-4269-9F68-3477C22F8E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783ED211-DBEA-41E0-BB46-4550ECEC93A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E5E2F7-2DD6-425C-B343-A19F78CF066E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F88E29-A392-4105-B093-A88F2F645DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE00E011-DE64-4173-8184-AB70B3149762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E788852B-2FB3-4DDF-B7D3-C11E6E51C166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89C94D9-2E8B-4808-872A-DD4B60C58005
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Raport Auditimi

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899302-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145757-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640150-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit dhe adresese kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 1, Qendra Tregtare Pajton;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myrteza Topi, Ndertesa 18, Shkalla 7, Apartamenti 38;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marisa Montina")                      Nga data 
"08/04/2016             Ne daten "08/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Arjan Xhihani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817352-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE18EFE5-EF3A-4047-B5D4-EEB9E619A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785C7390-9A3A-4B6B-8BD6-1CD0495B0608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA72D4C-1980-45FD-9D30-D04965E9F538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA72D4C-1980-45FD-9D30-D04965E9F538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C274D807-6D3E-4A2C-B861-E8597D202901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56438B0D-21FA-491E-BD19-FCD0C61E3FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8533FC0-B84F-4C83-A41E-5ECE7594B5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D022AB-3383-4E56-AC62-9B891A5D6B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D022AB-3383-4E56-AC62-9B891A5D6B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BE548A-2CC7-4A3E-85F0-DE3279E2D6CA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911147-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.08.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Arjan Xhihani si administrator i dyte i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Xhihani")                      Nga data 
"29/08/2016             Ne daten "29/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925290-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2016 ku eshte vendosur: 
largimi i Zj.Marisa Montina nga roli i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marisa Montina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988812-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W Bush, Perballe Parlamentit, Ndertesa 
Kasmi, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BFE2FE-650C-4B89-AC78-3749094925CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF69BF6-ED78-462F-810D-4E2EC066B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049BA27F-D35D-4AEC-A545-6F6617225C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386A5145-79C8-491E-8EA5-C00775AD3810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6435D280-57B5-4657-8701-DAE7B93AF115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCA35CA-ADF8-46CC-AD53-15EF00D2C3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7033FEF-8A5B-4600-9FF4-4D86E7537F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C8F27C-67A0-4811-88A0-D898AFD6742A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C8F27C-67A0-4811-88A0-D898AFD6742A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3875A25B-7CCE-490A-A634-6A1F145B0BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D24E15A-EA7A-4CB8-BBFA-900A254C99A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB3A84-1F59-4FB2-B864-D477AC7DA938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB3A84-1F59-4FB2-B864-D477AC7DA938
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Autostrada Tirane-Durres, km 1, Qendra Tregtare Pajton;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382188-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859595-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241562-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
shenime mar energy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim ortaku mar energy 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557772-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D7956B-CE15-4EF8-94ED-1BC8611B16EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D7956B-CE15-4EF8-94ED-1BC8611B16EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC77B283-6E67-4704-B9D4-662503A0F813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12301500-6802-4F39-AB07-ABEF232DBF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE66CB4D-B5D1-48FA-ADC1-31C8F1F244A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D1FAC-9A07-4A9D-81C5-400A9C75931D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D1FAC-9A07-4A9D-81C5-400A9C75931D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AAF03F-9725-40D9-BE06-3663161DEA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF71AE7-7374-413F-BEB0-458CEAA213BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1503BF66-441B-4E9B-9F5F-9939331BC5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBFE1DB-18F3-4242-B38F-513ACC2E1028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC80F67-5940-49D1-A2D2-84856118B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9931FC1A-1ED4-4940-A988-CBE2D767A5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC7AD8E-C518-4018-9B52-D5B6DC4E994F
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx
Bashkangjit...
vendimi mar energy.pdf
shenime mar.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-749399-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi mar energy 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime marr energy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
proces.xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770162-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 111.08.2021 per rimemerimin e 
administratorit z.Arjan Xhihani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Xhihani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2021")            u be              ("29/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66023583-5480-4004-BAC4-F6DC122AD92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66023583-5480-4004-BAC4-F6DC122AD92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16936167-615B-4CB4-8DE3-51F5FFB0EAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE5430-9EF3-4A3A-AF78-B5BE4027CF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159437CE-51EB-4158-AD1A-E603DBD93046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237593F2-C339-49BF-B67D-E8E64CCCF970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06D3D43-464D-4BC6-BE32-13FCD90F4EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B2C2A8-9EF0-4C32-BCAD-BCB52AA7642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D152E81D-8E42-432A-A63E-6563CAED830B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE62B46-74EC-4BD7-B541-2E6F6C1CDFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE62B46-74EC-4BD7-B541-2E6F6C1CDFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F728B9-D14B-4243-964A-56E562BAA106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F728B9-D14B-4243-964A-56E562BAA106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11000F4D-AE27-4E58-AAF1-5AB08E798A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426E33A-0B3F-454E-93B3-A4C81D099C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2122705B-80A3-418E-8583-D9F64518000F

